
ВІДДІЛ ОСВІТИ, КУЛЬТУРИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ 

БАБИНСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ГОРБАКІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ    

БАБИНСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ  РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
                                                       

  

НАКАЗ                   

 
06.06. 2024 р.                                                                                                с.Горбаків                        № 

 

 Про випуск учнів 11 класу 

 
     Керуючись ст. 53 Конституції України, Законами України «Про освіту», «Про 

загальну середню освіту», відповідно до Порядку переведення учнів (вихованців) 

загальноосвітнього навчального закладу до наступного класу, затвердженого 

наказом Міністерства освіти і науки України від 14.07.2015          № 762, 

зареєстрованого у Міністерстві юстиції України 30.07.2015 за № 924/27369, 

наказу Міністерства освіти і науки України від 16.10.2018 № 1109 «Про деякі 

питання документів про загальну середню освіту», зареєстрованого у 

Міністерстві юстиції України 12.11.2018 за № 1279/32731, на підставі річного 

оцінювання за курс повної загальної середньої  освіти учнів 11-го класу, згідно з  

рішенням педагогічної ради (протокол № 15 від 06.06.2024 р.)                 

НАКАЗУЮ: 

1.Випустити 14 червня 2024 року з ліцею здобувачів освіти, які завершили 

здобуття повної загальної середньої освіти 

1.Антошко Тетяну Миколаївну 

2.Гуду Артема Юрійовича 

3.Журжу Ніку –Марію Артемівну 

4.Кирилюка Владислава Олександровича 

5.Кравчук Анну Василівну 

6.Лапюк Катерину Вікторівну 



7.Лящук Софію Олегівну 

8.Макушенка Андрія Васильовича 

9.Муху Дарію Ігорівну 

10.Осташевського Василя Романовича 

11.Строїнського Максима Миколайовича 

12.Стоянову Олександру Олексанрівну 

13.Сумченка Богдана Миколайовича 

14.Фесенко КаринуВікторівну 

15 .Фурсович Дарину Михайлівну 

16.Хомич Альбіну Олександрівну 

17.Хомич Віту Миколаївну 

та видати їм  свідоцтва про здобуття повної загальної середньої освіти  

звичайного зразка. 

 

 

                                                            

            Директор ліцею                                                            Оксана ТКАЧУК 


